
Årsmelding 2010 for Hagergrynkompaniet

STYRET:
Hagergrynkompaniets styre har hatt følgende sammensetning i perioden:

Kompanisjef (leder):  Jarbjørg Storhaug
NK (nestleder):   Dagrun Synnøve Krokstad
Kompaniskrivar:   Rolf Austad
Økonomisjef/kasserer:  Johannes Overmo
Styremedlemmer:   Tor Haugmark
     Ole Christian Nevermo

Varamedlemmer:   Irene Kverkild
     Hallgeir Pettersen
     Turid Hallem

I løpet av året har styret hatt 6 møter og behandlet 35 saker.
For øvrig har Jarbjørg, Tor og Rolf deltatt i idemøter med representant fra 
Kulturkontoret vedrørende mulighet for Spaserstokkfestival.

MEDLEMMER:
Kompaniet er nå registrert med 56 betalende medlemmer. For øvrig er det registrert at 
vi er over 70 som i løpet av tidligere år har vært registrert som medlemmer – og da 
fortrinnsvis betalende.

Styret er i gang med å sørge for at antall som betaler kontingent skal økes.

Kontingenten er fortsatt kr. 100,00 pr. år.

AKTIVITETER 2010:
Lørdagskafè på Tindved:
Den 20. mars ble det en skikkelig trivselsdag på Brød & Cirkus. Sven Nyhus sammen 
med P.A.Røstad's Orkester sto for underholdningen. Dette ble en minnerik dag for de 



mange frammøtte. Smakebiter fra Sven Nyhus over 60-årige karriere ble presentert. 
Det som opprinnelig var tenkt som en halvtimes konsert ble til en time – og da med 
flere ekstranummer.

Både musikere og arrangører kan si seg fornøyde med denne «oppvarmingen» før 
Eldretreffet den påfølgende søndag.

Eldretreffet 2010:
Sammen med våre medarrangører – Verdal kommune v/kulturkontoret, Lionsklubbene 
og Sanitetslaga, klarte vi på nytt å skape et skikkelig arrangement med stor 
trivselsfaktor. Til tross for litt arrangementsmessige utfordringer (ombygingsarbeider i 
Aulaen) tok vi imot 340 pensjonister/eldre som fikk servert underholdning av ypperste 
slag. Publikum fikk oppleve legenden Sven Nyhus sammen med Arnstein Moen, 
Pensjonistkoret «Syngende pensjonister» og «Rubelgutan», Boje og Brian Hoseth, 
Petter A. Røstads Okester, Blåseran og «Jularbo-kameratan».
Rune Dillan ledet forsamlingen på sin fortreffelige måte samtidig som både han og 
Dag Pettersen bidro ved allsangen.

I etterkant av arrangementet mottok vi mye god tilbakemelding.

Allsangkveld - «Vi synger våren inn»:
Dette arrangementet gikk av stabelen torsdag 4. mai på Tindve Kulturhage. Her hadde 
kort vårt sin debut. Tre nummer ble framført med bravour – GRATULERER !!

For øvrig var professor Jostein Holmen til stede med en orientering knyttet til temaet 
«Kultur og Helse».

Allsangen ble ledsaget av Kåinn-bandet og med Rune Dillan som konferansier.
Brød & Cirkus sørget for servering til de ca. 70 frammøtte.

FLOTT ARRANGEMENT som frister til gjentakelse.

Eldrerådene i Nord-Trøndelag:
Den 19. mai var kompaniet invitert til å bidra med underholdning i samband med en 
konferanse for eldrerådene i Nord-Trøndelag som ble arrangert ved Stiklestad 
Nasjonale Kulturhus.

Kompanisjefen orienterte om Hagergrynkompaniet.
Irene bidro med opplesing. Kåinn-bandet besørget musikken og dro i gang allsang.
Ole Christian framførte en egenskrevet monolog med musikkledsagelse av Kalle Garli.
Hagergrynkoret sang og korets dirigent – Kalle, bidro også med litt underholdning.

Verdalsmartna:
I likhet med tidligere år var representanter for Hagergrynkompaniet med på å skape 
trivsel og hygge under martnan.
I alt ca. 15 «hagergryn» var i løpet av martnasdagene engasjert som martnasverter.



En stor takk må rettes til de som stilte opp !!

Dritfine Kristine:
Etter anmodning fra regissør Arnulf Haga deltok flere av kompaniets medlemmer på 
denne filminnspillingen. Etter hva vi forstår ble det en deltakelse som i stor grad bar 
preg av venting, men samtidig ble det en artig opplevelse. 

Det var for øvrig premiere på filmen for kort tid siden.

Styggdalsspelet:
Også i år stilte Hagergrynkompaniet med ønsket antall (12 personer) som 
plassanvisere/billettselgere under årets episode.

Grillkveld:
En fin junikveld ble vi av sosialkomiteen invitert til en grillkveld hjemme hos Irene 
Kverkild. Her var det ordnet med partytelt og grillmuligheter. Mellom 25 og 30 
medlemmer møtte opp. 
Kvelden ble trivelig med god mat og tilhørende drikke. Det ble ellers avviklet 
konkurranse samt allsang med musikk samt spontaninnslag med sang, opplesing og 
gode historier.

Det er grunn til å rette en stor takk til Irene som stilte hus og hage til disposisjon. Takk 
også til sosialkomiteen og ikke minst alle deltakere for en trivelig og vellykket aften.

FIFF filmfestival:
Vi gjorde også i år en innsats som «vaktmannskap» under årets festival. For jobben har 
vi mottatt et honorar på kr. 3.000,00.

Høsten ønskes velkommen:
Sist i september inviterte kompaniet til allsangkveld på Brød & Cirkus. Det ble fullt 
hus med over 100 fremmøtte. Kalle Garli var kveldens konferansier og bidro til en 
trivelig kveld. Vårt husorkester – Kåinnbandet, sørget for musikk til allsangen.

Som høstens gjest var invitert Marit Jørpeland. Hun framførte sanger alene + at Marte 
Hallem stilte opp sammen med henne i tillegg til at også hun bidro med egne sanger. 
Andreas Melgård akkompagnerte våre to gjester.

En flott kveld med tilbakemeldinger fra publikum som bekrefter at denne type 
arrangementer er noe som faller i smak.

Adventsmatinè:
Dette førjulsarrangementet er tydeligvis noe som nå er innarbeidet i markedet. 
Interessen fra publikum er stor og storsalen ved Tindve Kulturhage ble fyllt opp – og 
vel så det.



Kåinnbandet stilte som vanlig opp og sto for musikk og underholdning på Brød & 
Cirkus i forkant av arrangementet. Dette er alltid en flott velkomst før gjestene inntar 
Storsalen.

Dette året var det mange bidragsytere. Elin Tuset Schjei (sang), Andre Dyrstad (piano), 
Ole Gunnar Vestvik (trompet), Aslak Grønn (saksofon), Teaterstudentene ved HINT 
(sang), Petter A. Røstad (trekkspill),  Reidar Aksnes (trekkspill), Ola Sagvold (sang) 
samt Hagergrynkoret.
I år som årene før, var det Svein J. Svensson som ledet forsamlingen gjennom 
arrangementet.

Tradisjonen tro ble det via Brød & Cirkus servert kaffe med hagerkjeks.

Vårres Jul II:
Hans Rotmo bestemte tidlig at åpningen av hans turnè i samband med utgivelsen av 
albumet «Vårres Jul II» skulle starte i Verdal – nærmere bestemt i Aulaen ved Verdal 
videregående skole.
I samband med dette ble Hagergrynkompaniet bedt om å stille med et antall perosner 
for å ivareta vakthold/brannvakt. Det ble ikke noe problem å sørge for nødvendig 
personell.

Dette var det en opplevelse å få med seg og vi takker de som deltok i denne «jobben».

ANNET:
Verdal kommunes kulturpris til Tor Haugmark:
På tampen av 2010 ble det kunngjort at vår hagergrynvenn var tildelt Verdal 
kommunes kulturpris. Kompanisjefen hadde under hånden samlet en del av 
medlemmene når ordfører og Rune fra kulturkontoret kunngjorde tildelingen. Med 
kulturprisvinneren til stede ble det jubelscener rundt kaffebordet ved Brød & Cirkus.

Det er særdeles fortjent at Tor har fått denne utmerkelsen og vi i Hagergrynkompaniet 
er stolte av å ha en kulturprisvinner i vår midte.

Under den offisielle utdeling på Stiklestad Nasjonsale Kultursenter var mange av oss 
til stede og Hagergrynkoret fikk anledning til å bidra sammen med mange andre på 
utdelingsfesten.

Hagergrynkoret:
Koret har hatt en god utvikling og har bidratt aktivt ved flere anledninger. Kalle Garli 
har gjort en god jobb som dirigent og inspirator. Hallgeir oppleves i tillegg som 
entusiastisk «leder» for koret. Dermed ser vi fram til fortsettelsen for korets 
virksomhet for kompaniet.

Det er imidlertid et ønske om at flere kan komme med i vår korgjeng. Så du som måtte 
ha interesse - møt opp til korøving som nå skjer hver uke.



«Kåinnbandet»:
Vårt husorkester har stått på også i høst – selv om kapellmester Per ble rammet av 
sykdom. Orkestret er viktig for kompaniet og vi er sikre på at det også framover vil 
være til glede for oss.

Skulle det være noen av kompaniets medlemmer som spiller et eller annet instrument 
så er det anledning til å melde seg på og dermed være med på å videreutvikle vårt 
orkester.
Kontaktperson for orkestret er Dag Petersen.

Økonomi:
Hagergrynkompaniet har fortsatt en sunn økonomisk situasjon. Det vises i den 
sammenheng til det framlagte og reviderte regnskap.

Avslutning:
I 2010 har vi vært gjennom et år med relativt stor aktivitet. Styret vil rette en stor takk 
til alle som har bidratt til at vi har gjennomført det ulike oppgavene på en svært 
tilfredsstillende måte. En takk også til Verdal kommune v/Kulturkontoret for det 
konstruktive samarbeidet vi har og som gjør at vi sammen kan bidra til å skape et godt 
og tilfredsstillende kulturtilbud for kommunens «eldre» innbyggere.

Styret kan samtidig gi til kjenne at det også i kommende år vil være spennende og 
utfordrende oppgaver å gripe fatt i. Styret håper at kompaniets medlemmer også i 
framtiden er positive til å stille opp ved planlagte arrangement.

Verdal den 12. februar 2011
for styret i Hagergrynkompaniet

Rolf Austad
kompaniskriver

 


